



## Alge-Expressen ApS

Ådalsvej 5  
6040 Egtved  
CVR-nr. 39862255

## Årsrapport 01.10.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.06.2024

---

**Anders Nissen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Alge-Expressen ApS

Ådalsvej 5

6040 Egtved

CVR-nr.: 39862255

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2022 - 31.12.2023

## Direktion

Anders Nissen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af rengøring og imprænering af belægning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 175 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(78.589)</b>	<b>307.673</b>
Personaleomkostninger	1	33.240	(237.810)
Af- og nedskrivninger		(195.000)	(32.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(240.349)</b>	<b>37.363</b>
Andre finansielle indtægter	2	21.317	25.695
Andre finansielle omkostninger	3	(4.441)	(15.109)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(223.473)</b>	<b>47.949</b>
Skat af årets resultat	4	48.000	(11.373)
<b>Årets resultat</b>		<b>(175.473)</b>	<b>36.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(175.473)	36.576
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(175.473)</b>	<b>36.576</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Goodwill		0	195.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>195.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>195.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.902	131.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.317	879.544
Udskudt skat		36.000	0
Andre tilgodehavender		101.307	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>532.526</b>	<b>1.011.043</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>3.017</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>532.526</b>	<b>1.014.060</b>
<b>Aktiver</b>		<b>532.526</b>	<b>1.209.060</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		58.664	234.137
<b>Egenkapital</b>		<b>108.664</b>	<b>284.137</b>
Udskudt skat		0	12.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>12.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		415.862	662.212
Skyldig skat		0	6.116
Anden gæld		0	244.595
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>423.862</b>	<b>912.923</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>423.862</b>	<b>912.923</b>
<b>Passiver</b>		<b>532.526</b>	<b>1.209.060</b>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	234.137	284.137
Årets resultat	0	(175.473)	(175.473)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>58.664</b>	<b>108.664</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	(33.240)	210.332
Pensioner	0	15.680
Andre omkostninger til social sikring	0	8.066
Andre personaleomkostninger	0	3.732
	<b>(33.240)</b>	<b>237.810</b>
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>0</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.317	21.663
Renteindtægter i øvrigt	0	4.032
	<b>21.317</b>	<b>25.695</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	9.233
Øvrige finansielle omkostninger	4.441	5.876
	<b>4.441</b>	<b>15.109</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	6.116
Ændring af udskudt skat	(48.000)	5.257
	<b>(48.000)</b>	<b>11.373</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	325.000
Afgange	(325.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(130.000)
Tilbageførsel ved afgange	130.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Maigaard & Molbech ApS, CVR-nr. 37428167, København.
